Câmara Municipal dos Bezerros
Casa José Francisco de Oliveira Bezerros / PE

Terra do Papangu

Ofício n° 001/2023/CCl

Bezerros, 05 de julho de 2023.

Exmo. Senhor:

DiOGO LEMOS MELO

Presidente da Câmara Municipal dos Bezerros.

o Sistema de Controle Interno desta casa. vem
apresentar-vos o esboço do planejamento estratégico para o bienio 2023-2024 da
Câmara Municipal de Vereadores, para avahaçao de Vossa Excelenci^a e
demais edis com o objetivo de traçar diretrizes estratégicas para_ melhoria dos
serviços prestados a nossa população e implementação de inovaçoes praticas
gerenciais para a gestão desta casa legislativa.

Na certeza de sua apreciação e

aprimoramento da gestão, aproveito o ensejo para
consideração.

de estarmos sempre contribuindo com o
reiterar meus votos de apreço e

:,à!Tiara Municipal cie Be^errc

Oayane Alves de QHveirc
Controle Interno

Mat. 20-”l

ÇjÔeA Jq y
Dayane Alves de Oliveira

Controladora Interna

Câmara Municipal de Bezerros
Diogo Lemos Melo

Presidente
Mat. 5-1

C.N.P.J.:11-474.491/0001-29

Rua Cel. Bezerra, 47 Centro Bezerros PE - CEP: 55660-000
Fones: (0**81) 3728-1302 ● E-mail: cmbezerros(S)bol.com.br